Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº3621/$ $ ANO

Indica ao Poder Executivo
Municipal á realização de
fumacê em todos os bairros do
município, devido infestação de
pernilongo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, a execução do fumacê em todos os bairros do município, por
conta do calor intenso tem ocorrido grande infestação de pernilongo.

Justificativa:

                     Munícipes cobram este vereador quanto a passagem do fumacê
nos bairros do município devido à infestação de pernilongo, por conta do calor
intenso.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de dezembro de 2021.

Joel do Gás
-Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E5N0F1V1V4X4P1E1
		2022-01-14T16:38:57-0300